
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1810

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Závod
Běchovice	–	Praha	124.	ročník
silničního	závodu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00132/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
45	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

45	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
45	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název SDRUŽENÍ	ZÁVODŮ	BĚCHOVICE

Právní	Forma Zájmové	sdružení	právnických	osob

IČO

DIČ 60456027

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení TOMÁŠ	JANKŮ

Právní	důvod	zastoupení Předseda	výkonného	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1632 1.	10.
2020

WC
servis

Příloha	č.4406	-	Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4407	-	Doklad	o	uhrazení 48	763,00	Kč 45	900,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4406 Faktura_2026606.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 58,5	KB

4407 platba	faktury-výpis	z	banky.pdf Doklad	o	uhrazení 729,04	KB

4408 Závod	Běchovice	–	Praha	124.	ročník	silničního	závodu	-	Závěrečná	zpráva	s	publicitou.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 485,63	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva + publicita Praha 3 
 

Závod se běžel na klasické trati po 124. Jednotlivé kilometry byly viditelně označeny vlajkami 
s uvedením čísla kilometru. 
Prezentace proběhla bez problémů nově v objektu Běchovické staré pošty na vyznačeném 
místě pro MČR.  
Cíl byl letos vzhledem k opatřením řešen jako průběžný, vyhlašována byla pouze kategorie 
MČR.  
Komentování závodu na startu i v cíli bylo na profesionální úrovni. Celý závod byl přenášen 
na online streamu na FB stránkách závodu a Českého atletického svazu. 
Start veřejného běhu byl nestandardně rozdělen do vln, kdy závodníci startovali ze značek 2m 
od sebe. I tak byl naprosto profesionálně zvládnutý a nedošlo k při něm k žádným nechtěným 
událostem.  
Závod celkově byl zvládnut bez jakýchkoli viditelných nedostatků v rámci všech platných 
vyhlášených pravidel. 
Omezení vzhledem k Covid byla zejména u registrace (oddělené zóny), přepravy zavazadel 
(pouze úschovna a autobusy zpět) a cíle (pouze průběžný s občerstvením bez klasického 
zázemí). 
Vyhlašování výsledků se netradičně uskutečnilo na pódiu v prostoru cíle a pouze pro MČR. 
Ostatním byly medaile zaslány poštou. 
 
Závod byl streamován a 2. 10. 2020 byl uveden program o akci Českou televizí a dále 
prezentován jinými médii.   
 



 


	247 – vyúčtování_Redigováno
	247 – ZZ_Redigováno

